
 

 

Curriculum Vitae 

Dangutė Mikutienė 

 

    

Buvusi tarpparlamentinių ryšių su  

      Japonija grupės pirmininkė 

 

TAUTYBĖ: Lietuvė   

GIMIMO VIETA: Rokiškis, Lietuva  

ADRESAS: Trakai, Lietuva  

 

1. IŠSILAVINIMAS  

Mykolo Romerio universitetas, viešojo administravimo magistrė (2007 sausis) 

Lietuvos valstybinė konservatorija, Klaipėdos teatro fakultetas (dabar – Klaipėdos 

universitetas, Menų fakultetas), režisierė (1984 - 1988 birželis) 

 

2. DARBO PATIRTIS IR ORGANIZACIJOS  
 

 

(1) DARBO PATIRTIS  

(1)  

1989 spalis – 1999 spalis, Trakų kultūros rūmai, renginių organizatorė  

1999 spalis – 2000 spalis, Lietuvos Respublikos Seimo narės Vidos Stasiūnaitės 

padėjėja- sekretorė2000 lapkritis – 2016 lapkritis, Lietuvos Respublikos Seimo narė 

2008 lapkritis – 2012 lapkritis, Lietuvos Respublikos Seimo narė, Sveikatos reikalų komiteto 

narė  

2008 lapkritis – 2012 lapkritis, Lietuvos Respublikos Seimo narė, Narkomanijos ir alkoholizmo 

prevencijos komisijos pirmininko pavaduotoja  
2012 lapkritis – 2016 lapkritis, Lietuvos Respublikos Seimo narė, Sveikatos reikalų komiteto 

pirmininkė 

2000 kovas – 2003 kovas, Trakų rajono savivaldybės tarybos narė  

2017 gegužė – dabar "Studio figura" centro vadovė. 

 

(2) ORGANIZACIJOS  

2004 gruodis – 2012 lapkritis, Tarpparlamentinių ryšių su Japonija grupės pirmininko 

pavaduotoja   

2012 gruodis – 2016 lapkritis, Tarpparlamentinių ryšių su Japonija grupės pirmininkė  

 

3. APDOVANOJIMAI  

2003m. Lietuvos Respublikos Prezidento atminimo ženklas už indėlį plėtojant Lietuvos 

transatlantinius ryšius 

2011 m. Palaimintojo Jono Pauliaus II medalis už tarnystę Dievui ir artimo meilei. 

2012 m. Fondo "Mūsų krantas" auksinis trečiojo laipsnio ordinas "Visuomenės labui". 

2015 m. Lietuvos verslo konfederacijos apdovanojimas "Garbės ženklas" už nuoseklų ir aktyvų 

komiteto darbo organizavimą, konstruktyvų bendradarbiavimą su socialiniais partneriais. 

 

4. VIZITAI Į JAPONIJĄ  

 

2016 vasaris – kovas, Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkės vizito į Japoniją delegacijos 

narė  


